報道関係者各位
プレスリリース

2021年04⽉01⽇
株式会社⾖蔵K2TOPホールディングス

⾖蔵K2TOPホールディングス 
グループ組織再編ならびに商号変更のお知らせ

株式会社⾖蔵K2TOPホールディングス(本社︓東京都新宿区、代表取締役︓荻原 紀男)はこの度
グループ組織再編を⾏い、同時に商号を「株式会社K2TOPホールディングス」から「株式会社⾖
蔵K2TOPホールディングス」に変更しましたのでお知らせいたします。

【グループ組織再編について】
当グループは、ソフトウェアを中⼼とした技術者集団としてグループ10社がそれぞれに得意とす
る技術領域をもって成⻑を続けてまいりましたが、昨今の世界的な産業構造の変化、テクノロジ
ーの加速度的進化の中で、これまで以上に価値の⾼いグループとなることを展望し組織再編を⾏
いました。
新設の株式会社⾖蔵デジタルホールディングス、株式会社オープンストリームホールディングス
については親和性の⾼い技術領域を有する会社をグループ化した上でシナジーを追求しつつ、加
速するDXや⾼度化するお客様の課題に対応できる総合⼒を向上し、収益⼒の強化を⽬指しま
す。

グループ構成図

【商号変更について】
新商号(2021年4⽉1⽇付)
株式会社⾖蔵K2TOPホールディングス

株式会社K2TOPホールディングスは2020年1⽉8⽇に株式会社⾖蔵ホールディングスの株式の取
得及び所有を主たる⽬的として設⽴いたしました。
この度、新たなフェーズへの移⾏にあたり、株式会社⾖蔵ホールディングスの商号の⼀部と「困
難な⼭の頂を⽬指す」という思いを引継ぎ、2021年4⽉1⽇をもって株式会社⾖蔵K2TOPホール
ディングスに商号を新たに致しました。私たちはデジタル技術を駆使したITや製造の先端技術を
有するグループ会社経営で培った市場知識、経営知⾒を活かし、これからの⽇本の社会、産業の
発展に寄与する所存です。

⾖蔵K2TOPホールディングス 新ロゴ

【株式会社⾖蔵K2TOPホールディングス 概要】
所在地︓ 東京都新宿区⻄新宿2-1-1 新宿三井ビルディング 34階
設⽴ ︓ 2020年1⽉8⽇
代表者︓ 代表取締役 荻原 紀男
資本⾦︓ 4,290,900,000円
URL  ︓ https://www.mzk2.com/

https://www.mzk2.com/